
 

Arka Sokaklar'da FETÖ'cü komiser sahnesi
Arka Sokaklar'ın son bölümünde Fethullahçı Terör Örgütü'ne işaret edilen bir sahne sosyalArka Sokaklar'ın son bölümünde Fethullahçı Terör Örgütü'ne işaret edilen bir sahne sosyal
medyaya damga vurdu. İzleyicilerin bir anda dikkatini çeken söz konusu sahneye göre; Rızamedyaya damga vurdu. İzleyicilerin bir anda dikkatini çeken söz konusu sahneye göre; Rıza
Baba'nın ekibinde bulunan bir komiser, FETÖ'cü olduğu için gözaltına alınıyor.Baba'nın ekibinde bulunan bir komiser, FETÖ'cü olduğu için gözaltına alınıyor.
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Türk televizyon tarihinin en uzun soluklu dizileri arasında yer alan Arka Sokaklar'ın son
bölümündeki FETÖ göndermesi izleyicilerin dikkati çekti.

Dizide FETÖ gerçeklerinin işlenmesi yönünde alınan kararın ardından dizinin hayranları o
ismin kim olabileceğini tartışmaya başlamıştı. Bu soru geçtiğimiz gün yanıt buldu.

1. Dizinin yönetmeni Orhan Oğuz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi sonrası yaptığı açıklamada, "FETÖ

operasyonunu diziye taşıyacağız. 'Rıza Baba'nın ekibinden bir kişi eksilecek" ifadelerini kullanmıştı.
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30 Eylül Cuma günü yayınlanan 410'uncu bölümde, 'Rıza Baba'nın ekibinde yer alan 'Hakan
Komiser', örgüte hizmet ettiği gerekçesiyle gözaltına alındı.

FETÖ'cü komiserin gözaltına alındığı anlar, böyle sahnelendi.FETÖ'cü komiserin gözaltına alındığı anlar, böyle sahnelendi.

Arka Sokaklar dizisinde ‘darbe girişimi’ mesajı

“Arka Sokaklar”ın yeni sezonu Cuma akşamı yayınlanan bölümüyle başladı. Dizide sezonun ilk bölümünde yayınlanan“Arka Sokaklar”ın yeni sezonu Cuma akşamı yayınlanan bölümüyle başladı. Dizide sezonun ilk bölümünde yayınlanan
Rıza Baba'nın darbe mesajı büyük beğeni topladı.Rıza Baba'nın darbe mesajı büyük beğeni topladı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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